
 
 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  
 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2024 

 
 
Processo Administrativo: 031/2024 
Pregão Eletrônico: 009/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° º 01962/2024. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 28/03/2024 Diário Oficial da União, edição de 28/03/2024. 
 
Data abertura: 11 de abril de 2024 - 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COLCHÕES PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA PÚBLICO MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-
BA. 
 
Contratada:  
 
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 
21.668.414/0001-63, situada com endereço comercial na Rua Argentina Nº 791 Casa 2, Bairro Boa Vista, 
município de Anápolis-GO. Foi negociado o menor valor global de R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um 
mil e duzentos reais). 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal 24.910/23, resolve ADJUDICAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado. 
 
 
Jequié-BA, 25 de abril de 2024. 
  
 
 
 

___________________________________ 
ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 

SECRETÁRIA 
 

 



 
 

  
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 009/2024 

 
 
Processo Administrativo: 031/2024 
Pregão Eletrônico: 009/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° º 01962/2024. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 28/03/2024 Diário Oficial da União, edição de 28/03/2024. 
 
Data abertura: 11 de abril de 2024 - 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COLCHÕES PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA PÚBLICO MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-
BA. 
 
Contratada:  
 
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 
21.668.414/0001-63, situada com endereço comercial na Rua Argentina Nº 791 Casa 2, Bairro Boa Vista, 
município de Anápolis-GO. Foi negociado o menor valor global de R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um 
mil e duzentos reais). 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal 24.910/23, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório 
acima especificado. 
 
Jequié-BA, 27 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 

SECRETÁRIA 


		2024-06-27T13:24:59-0300




